I  
3829

atq; obedientiam exhiberi perpende  
igitur et considera sacerdos  
tissimi q; tenera diligentia se  
debas et custodire tuū statu  
nem gradum et dignitatem  
curare debes exemplū paste  
et p̄sentibus exhibere Considera  
xpm̄ p̄ nobis passum et cruciatum  
dedisse nobis exemplū patienter in  
uicem tollerandi et hōe inuice pue  
nendi uix quod dicit p̄m̄ceps ap̄to  
rum prima petri 2<sup>o</sup> p̄ hoc enim  
vocati estis quia xp̄us passus est  
p̄ nobis uobis relinquens exemplū  
ut sequam̄ uestigia eius Considera  
te patres quia spectaculū facti sū  
angelis deo et hominibus i ad chorū  
in̄to Oculi em̄ om̄ p̄torū aspiciunt  
ad uos quia unq; ex uestris uo  
bis deditus ego sum positi namq;  
sumus in oculis hom̄ tamquā signū  
ad sagittam quorū opera vulga  
res singuli contemplant<sup>r</sup> ergo au  
lib; mem̄ de quod dicit ap̄to ad thitu  
et in omnibus teipm̄ p̄be exemplū  
bonorū operū in doctrina in inte  
gritate in grauitate ubi sanū irre  
prehensibile ut is qui ex aduerso ē  
veraciter nil habens malū dicere  
de nobis Ad hoc i petri petri 2<sup>o</sup>  
karissimi obsecro uos tamq; adue  
nas et peregrinos abstinere uos  
a carnalibus desiderijs q̄ militant  
aduersus animam et hec sufficiat  
p̄ septimo respectu clericalis or  
dinis reuerencie et sic expediti  
sumus de prima parte